O presente termo aditivo tem por objeto promover a prorrogação do Contrato nº 128/2024 com fundamento no

art. 107 da Lei 14.133/2021

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor total do contrato passará é de R$ 1.767.900,00 (um milhão setecentos e setenta e sete mil e

novecentos reais), para R$ 1.907.900,00 (um milhão, novecentos e sete mil e novecentos reais) conforme

demonstramos a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE MESES  VALOR
UNITÁRIO 

VALOR
MENSAL VALOR TOTAL 

1. Serviço de acesso à Internet via satélite
com banda média de 200Mbps Unid. 38 12 R$ 500,00 R$

19.000,00 R$ 228.000,00

2.